

投标报价表

C分标

项号	货物名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量 ①	单位	单价 ②	单项合计=数量×单价③ =①×②	备注
1	手术布类（每张铺巾上面注明：医院、科别、名称）	河南谨诚如一服装服饰有限公司	谨诚如一	患者开裆裤	100	条	33	3300	
2				墨绿色手术衣	800	件	55	44000	
3				藏蓝色短袖洗手衣裤	800	套	53	42400	
4				藏蓝色长袖洗手衣裤	800	套	55	44000	
5				紫色短袖洗手衣裤	800	套	53	42400	
6				紫色长袖洗手衣裤	800	套	55	44000	
7				藏蓝色巡回服	400	件	52	20000	
8				被套（150x200）蓝色	80	床	55	4400	
9				被套（150x200）绿色	20	床	55	1100	
10				被套（50x120）蓝色	80	床	29	2320	
11				墨绿色大包布双层 120cm*120cm	600	块	40	24000	
12				墨绿色大包布双层 150cm*200cm	600	块	48	28800	
13				墨绿色中包布双层 100cm ×100cm	600	块	32	19200	
14				墨绿色中包布双层 110cm×110cm	600	块	34	20400	
15				小包布双层60cm× 60cm	300	块	14	4200	

16				小包布双层45cm×45cm	300	块	12	3600	
17				墨绿色台布双层 220cm*160cm	600	块	72	43200	
18				墨绿色大单单层 220*160cm	600	块	38	22800	
19				中孔长150cm, 宽 150cm, 距上端 65cm 处 开一个 20*25cm 的孔, 距孔周边 25*25cm 处 为双层。其余部分均为 单层, 并有箭头标识	601	个	42	25242	
20				大孔340cm*230cm 距上 端150cm处开一个 30*35cm的孔, 距孔周边 200*150cm 处为双层。 其余部分均为单层, 并 有箭头标识	600	个	138	82800	
21				甲孔340cm*230cm 距上 端120cm处开一个 20*10cm的孔, 距孔周边 200*150cm 处为双层。 其余部分均为单层, 并 有箭头标识	100	个	138	13800	
22				小手巾双层80cm × 60cm	600	块	19	11400	
23				小手巾双层48cm×39cm	300	块	15	4500	
24				小手巾双层48cm × 78cm	300	块	17	5100	
25				大手巾双层200 cm × 80cm	600	块	55	33000	
26				大手巾双层96cm×78cm	600	块	22	13200	
27				眼孔双层布长45cm×宽 45cm正处开一直径为 6cm 的圆孔	600	个	16	9600	



28			台布(280*150厘米, 绿色、双层)	200	个	85	17000	
29			台布(200*200 厘米, 绿色、双层)	200	个	75	15000	
30			大台布(双层、绿色、双层、绿色、要求整块不能有拼接、200*115cm)	100	块	68	6800	
31			治疗巾(50*80 厘米, 绿色、双层)	500	块	13	6500	
32			治疗巾(55*75 厘米, 绿色、双层)	90	块	13	1170	
33			孔巾(白色、双层、42*42cm、中间孔的直径10*10cm)	60	块	12	720	
34			孔巾(绿色、双层、90*100cm、中孔的直径10*10cm)	100	块	35	3500	
35			球管套(球罩 75 厘米)	200	个	18	3600	
36			挡板套(长 80 厘米宽 85 厘米)	100	块	28	2800	



							669852.00	
--	--	--	--	--	--	--	-----------	--

投标总报价(大写): 陆拾陆万玖仟捌佰伍拾贰元整(¥669852.00元)人民币

交付使用期:3日内

免费保修期:自货物交货验收合格之日起2年,在此基础上我公司再自愿延长2年,即为四年质保期。

投标报价指本次采购范围内的货物货款、货物标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、安装所需辅材、调试、验收、培训、保修等一切税金和费用。对于本文件中未列明,而投标人认为必须的费用也需列入总报价。

与本投标有关的正式通讯地址为：

地址：项城市产业集聚区城东路劳保产业园 B 栋

邮编：466299 电话、传真：18438082666

开户名称：河南谨诚如一服装服饰有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司项城支行

账号：41050170610800000198

投标人（CA 签章，自然人除外）：河南谨诚如一服装服饰有限公司

法定代表人、负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA 签章

（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章）：刘警远

投标日期：2024 年 6 月 13 日

注：1. 各投标人必须就“货物采购需求”中所投分标的所有内容作完整唯一报价，否则，其投标将被拒绝。投标文件只允许有一个报价。

2. 投标人应根据所投货物如实填写投标报价表的各项内容。

3. 投标报价表须由法定代表人负责人、自然人或相应的委托代理人签字或个人 CA 签章（属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章）并加盖投标人 CA 签章（自然人除外）。当本表由多页构成时，需逐页加盖投标人公章（属自然人的须逐页签字或个人 CA 签章）。

4. 如投标的全部或部分产品属于《节能产品政府采购清单》或《环境标志产品政府采购清单》目录范围的，投标人应在本表备注栏内写明各分项货物属于节能（或环境标志）产品政府采购清单第几类第几项序号的产品；属于节能产品或环境标志产品，但不在上述最新目录范围内的，请在本表备注栏内写明“详见证明材料”，并提供相关证明材料复印件（加盖

投标人 CA 签章，属自然人的应在签名处加盖食指指印或个人 CA 签章)，以便评标委员会作为优先采购或评分的依据。